
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε2147 με τίτλο Ε.Π. ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 2021-2027
συνολικού ποσού 6.683,60 ευρώ για το έργο/α: 2024ΣΕ21470000

Επωνυμία δικαιούχου/ων: UNI SYSTEMS ΜΑΕ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.To ΠΔ 77/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Σύσταση Υπουργείου και Μετονομασία Υπουργείων και Ειδικών Γραμματειών-
   Μεταφορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων,θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων".
2.Το ΠΔ 79/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Διορισμός Υπουργών,Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών"
3.Η  με  αρ.  πρωτ.  1682/04-10-2021  (ΑΔΑ:  6ΘΦΠ46ΜΠΥΓ-Ω53)  απόφαση  ένταξης  της  Πράξης  του  Υπ.  Ψηφιακής
Διακυβέρνησης  με τίτλο «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και
του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» ΟΠΣ 5092046, στο Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία
2014-2020» ΣΑ Ε1141 και ενάριθμο 2021ΣΕ11410011.
4.Η με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του
Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην
βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ   5092046, που θα υλοποιηθεί, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη
Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
5.Η με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/511463/22-10-2021 (ΑΔΑ: 960Σ4653Π4-ΔΒ8) απόφαση ορισμού επιβλεπόντων του Υποέργου 1
«Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού
κτήματος Τατοΐου»
6.Η με αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/198747/05-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΙΒΑ4653Π4-ΗΡ6) απόφαση Έγκρισης 1ης Τροποποίησης της.
ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-2021  (ΑΔΑ:  Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3)  απόφασης  έγκρισης  εκτέλεσης  εργασιών  του  Υποέργου  1
«Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού
κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ   5092046, που θα υλοποιηθεί, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση
Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
7.Η με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/233023/12-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΥΔ4653Π4-ΣΞΜ) απόφαση Έγκρισης 2ης Τροποποίησης της.
ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-201  (ΑΔΑ:Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3)  απόφασης  έγκρισης  εκτέλεσης  εργασιών  του  Υποέργου  1
«Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού
κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ   5092046, που θα υλοποιηθεί, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση
Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
8.Τη με με αρ. πρωτ. 2255/04-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΗΧΤ46ΜΠΥΓ-ΝΙΒ) Απόφαση τροποποίησης της Πράξης «Ψηφιοποίηση και
Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου»,
με Κωδικό ΟΠΣ 5092046, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-
2020».
9.Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/501163/21-10-2023 (ΑΔΑ: 964Ι46ΝΚΟΤ-217) Απόφαση έγκρισης 3ης τροποποίησης της με αρ.
πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-2021  (ΑΔΑ:  Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3)  απόφασης  εκτέλεσης  εργασιών  του  Υποέργου  1
«Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού
κτήματος Τατοΐου»,  με  κωδικό ΟΠΣ 5092046,  που υλοποιείται  απολογιστικά και  με  αυτεπιστασία από τη  Διεύθυνση
Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
10.Την υπ΄ αριθμ. Πρωτ. ΥΠΠΟ/624645/24.12.2023 (ΑΔΑ: 94ΔΥ46ΝΚΟΤ-5ΝΗ) έγκριση 4ης τροποποίησης της υπ’ αριθμ.
πρωτ. ΥΠΠΟΑ/506667/21.10.2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) Υ.Α. εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 1 «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΤΟΪΟY» της Πράξης «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΤΟΪΟY», με κωδ. ΟΠΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΜΝΗΜΕΙΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση:
Ταχ.Κώδικας:
Πληροφορίες: ΛΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τηλέφωνο: 2103358134

E-mail: nlenos@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 45/2024

ΑΔΑΜ:

1



6001528 του Ε.Π «ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 2021-2027», που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από
τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων
11.Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 506/29.02.2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΞΓ46ΜΠΥΓ-7ΧΕ) απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης με
θέμα: «Απόφαση ανάκλησης της απόφασης ένταξης Πράξης», με την οποία ανακλήθηκε η υπ’ αριθμ. πρωτ. 2255/04.10.2023
απόφαση ένταξη της Πράξης «Ψηφιοποίηση και  Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού
Μουσείου και του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ 5092046, καθότι η Πράξη μεταφέρεται από το
Επιχειρησιακό  Πρόγραμμα  «Ανταγωνιστικότητα  Επιχειρηματικότητα  και  Καινοτομία  2014-2020»  στο  Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027».
12.Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 590/12.03.2024 (ΑΔΑ: ΡΠΩ546ΜΠΥΓ-6ΔΠ) απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης με
θέμα: «Ένταξη της Πράξης «Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου
και του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» με Κωδικό ΟΠΣ 6001528 στο Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-
2027», με την οποία η Πράξη μεταφέρθηκε στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027» με
Κωδικό ΟΠΣ 6001528, ΣΑΕ 2147, Κωδ. Εναρίθμου 2024ΣΕ2147000, Π.Δ.Ε.
13.Την υπ’ αριθ. πρωτ 6041/29.03.2024 (ΑΔΑ: ΡΠΧΤΗ-99Μ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και
Οικονομικών με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη σε έργα της ΣΑΕ 2147-ΠΔΕ 2024
14.Η με  αρ.  πρωτ.  ΥΠΠΟ/136465/02-04-2024 (ΑΔΑ:  60ΜΕ46ΝΚΟΤ-ΒΡΒ)  απόφαση με  θέμα  «Ορισμός  Υπευθύνου
Λογαριασμού στα έργα της ΣΑΕ 2147 - ΠΔΕ 2024».
15.Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 165119/14.04.2024 (ΑΔΑ: 9ΨΤΞ46ΝΚΟΤ-ΕΤΙ) έγκριση 5ης τροποποίησης της υπ’ αριθμ. πρωτ.
ΥΠΠΟΑ/506667/21.10.2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) Υ.Α. εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 1 «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ  ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ  ΣΥΛΛΟΓΩΝ  ΤΟΥ  ΕΘΝΙΚΟΥ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ  ΜΟΥΣΕΙΟΥ  ΚΑΙ  ΤΟΥ  ΠΡΩΗΝ
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΤΟΪΟY» της Πράξης «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ  ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΤΟΪΟY» με  κωδ.  ΟΠΣ
6001528 του Ε.Π «ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 2021-2027», που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από
τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
16.Την  υπ’  αρ.  295/31-05-2024 (ΑΔΑ:60ΞΦΗ-Τ5Υ)  απόφαση του  Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων ΕΣΠΑ
«Χρηματοδότηση συλλογικών αποφάσεων έργων ΚΛ 200850»
17.Η με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/633805/31-12-2021 Απόφαση με θέμα «Ορισμός Αναπληρώτριας ελλείποντος Προϊστάμενου της
Διεύθυνσης Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων».
18.Τη υπ’ αρ.  ΥΠΠΟ/380917/03/09/2024 (ΑΔΑ: 63ΝΘ46ΝΚΟΤ-ΞΕ3) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια
αυτοκόλλητων ετικετών (Tags) ραδιοσυχνοτήτων, συμβατών με σύστημα αυτόματης αναγνώρισης και παρακολούθησης
αντικειμένων /κυτίων (τεχνολογία RFID), για τις ανάγκες του Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων
συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» της Πράξης «Ψηφιοποίηση και
δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου»
με κωδικό ΟΠΣ 6001528 του Ε.Π. « Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027» και κωδικό ενάριθμου 2024ΣΕ21470000 που
υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.
19.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/402798/17/09/2024 (ΑΔΑ: 9ΙΨΔ46ΝΚΟΤ-ΨΡΓ)  Έγκριση δαπάνης και  απευθείας Ανάθεση
προμήθειας  αυτοκόλλητων  ετικετών  (Tags)  ραδιοσυχνοτήτων,  συμβατών  με  σύστημα  αυτόματης  αναγνώρισης  και
παρακολούθησης  αντικειμένων  /κυτίων  (τεχνολογία  RFID),  για  τις  ανάγκες  του  Υποέργου  1  «Ψηφιοποίηση  και
δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου»
της Πράξης «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην
βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ 6001528 του Ε.Π. «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027» και κωδικό
ενάριθμου 2024ΣΕ21470000 που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού
Αρχείου Μνημείων.
20.Την από 20/09/2024 υπογραφείσα σύμβαση με ΑΔΑΜ 24SYMV015461238.
21.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/423399/30/09/2024 (ΑΔΑ: 9ΗΤ546ΝΚΟΤ-ΣΤΘ) Απόφαση Τροποποίησης της σύμβασης με
ΑΔΑΜ24SYMV015461238.
22.Την  από  30/09/2024  Τροποποίηση  της  υπογραφείσας  σύμβαση  με  ΑΔΑΜ  24SYMV015461238  με  ΑΔΑΜ
24SYMV015508141.
23.Το ηλ. τιμολόγιο της εταιρείας  με αρ.Κ0/5370/2/10/2024.
24.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/435542/07/10/2024 (ορθή επανάληψη 07/10/2024) Εισήγηση των Επιβλεπόντων προς την ΕΠΠΕ.
25.Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/28445/23-01-2024 Απόφαση ορισμού μελών συλλογικών οργάνων της Διεύθυνσης Διαχείρισης
Εθνικού Αρχείου Μνημείων, για τη διεξαγωγή πρόχειρων διαγωνισμών, την αξιολόγηση, τις ενστάσεις, την ποιοτική και
ποσοτική παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-
2016),  το  άρθρο 26 του Ν.  4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α/27-10-2011),  την υπ’  αριθμ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/2011 (ΦΕΚ
2540/Β/07-11-2011) Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και την υπ’
αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/2011 εγκύκλιο του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.
26.Το από 08/10/2024 πρωτόκολλο παραλαβής
27.Τη με αρ. πρωτ. 3246703/08/10/2024 Ασφαλιστική Ενημερότητα (λήξη 03/01/2025).
28.Τη  με  αρ.  πρωτ.  81468824/08/10/2024  Φορολογική  Ενημερότητα  με  κωδικό  πληρωμής  094029552  903888821
240814688240 .
29.Τη Ταυτότητα Οφειλής που εξέδωσε η Υπηρεσία μας  090283815 910102226 407388900013.
30,Τη με αρ.πρωτ.ΥΠΠΟ/ΔΔΕΑΜ/444626/10-10-2024 Βεβαίωση Δικαιολογ.Πληρωμής της εταιρείας "UNI SYSTEMS ΜΑΕ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ"--ΕΣΠΑ/ΨΗΦ.ΜΕΤΑΣΧ. 2021-27.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

2



ΣΤΗΝ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΑ-ΑΦΜ  071430132

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε2147 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προϋπολογισμού
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2024ΣΕ21470000

Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και
του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου  (2021ΣΕ11410011)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR5701000230000002021212147IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και
του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοίου

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και
του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοίου

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 6003572

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 6003572

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 094029552|02/10/2024|0|1.1|Κ0|000005370

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 094029552|02/10/2024|0|1.1|Κ0|000005370

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 02-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
094029552|02/10/2024|0|1.1|Κ0|000005370

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

094029552
Uni Systems ΜΑΕ συστήματα
πληροφορικήςμονοπρόσωπη ανώνυμη
εμπορική εταιρία

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                5.390,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                1.293,60

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                6.683,60

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 094029552|02/10/2024|0|1.

112011565 ΠΛΗΡΗΣ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΔΟΥ 0940295529038888212
40814688240

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                6.462,64ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112007035 ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ 0902838159101022264
07388900013

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  215,38ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112007561 ΕΑΔΗΣΥ 0,1% ΚΡΑΤΗΣΗ ΕΑΔΗΣΥ
0,1%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    5,39ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112008167 ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ 3% ΚΡΑΤΗΣΗ
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 3%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,16ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

3



112008230 ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 20% ΚΡΑΤΗΣΗ ΟΓΑ
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 20%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,03ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

Γ. Η εν λόγω Εντολή Πληρωμής με Α/Α 45/2024 αφορά στη δαπάνη για την προμήθεια αυτοκόλλητων ετικετών (Tags)
ραδιοσυχνοτήτων, συμβατών με σύστημα αυτόματης αναγνώρισης και παρακολούθησης αντικειμένων /κυτίων (τεχνολογία
RFID), όσον αφορά στο Υποέργο 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού
Μουσείου και  του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου  στην εταιρεία «UNI SYTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με διακριτικό τίτλο « UNI SYSTEMS M.A.E» με έδρα Αλ. Πάντου 19-
23  Τ.Κ. 176 71 Καλλιθέα  Αττική, τηλ. 2119997100, Α.Φ.Μ. 094029552 Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ έως του ποσού των έξι
χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και  εξήντα λεπτών (6.683,60€),   συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και  των
κρατήσεων σε βάρος του Δημοσίου.
3.Η δαπάνη  θα βαρύνει τις  πιστώσεις του έργου με κωδικό αριθμό πράξης 20024ΣΕ21470000  της ΣΑΕ 2147. (Α.Λ.Ε.
2410289001).

Ο Εισηγητής Εκκαθάρισης

Νικόλαος Λένος

Προϊστάμενος ΤΥΛ/ΔΔΕΑΜ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της ΔΔΕΑΜ

Μαρία Ξένη Γαρέζου

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ,ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ

ΑΜΟΙΒΩΝ ΤΟΜΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ/ΥΠΠΟ

ΚΙΤΣΟΣ ΛΕΟΝΑΤΗΣ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 6.683,60 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α.ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
ΤΣΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
Β.ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1.ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ
2.ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :464675
Ημ/νία Πρ. :22-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


